Ordenar se lleve adelante la presente ejecución seguida por PROVINCIA DE

TUCUMAN DIRECCION GENERAL DE RENTAS (DGR) , en contra de CONSORCIO DE

PROPIETARIOS DE CALLE SAN MARTIN 182, CUIT N° 30708548126, hasta hacerse a la parte
actora, pago íntegro del capital reclamado en autos, por la suma de PESOS CIENTO CINCUENTA

Y DOS MIL QUINIENTOS OCHENTA ($152.580), en concepto de capital, con más sus intereses,
gastos y costas. Para el cálculo de los intereses se aplicará la tasa fijada por el art. 90 del C.T.P. (Ley 5121)

, practicándose el mismo exclusivamente sobre el monto del capital reclamado desde la fecha de
interposición de la demanda, hasta su efectivo pago. Costas a los ejecutados vencidos.

SEGUNDO: Regular al letrado TRIVIÑO PIÑERO,BENJAMIN MATIAS la suma de PESOS

CUATROCIENTOS CINCUENTA MIL ($450.000) en concepto de honorarios por las labores
profesionales cumplidas en la primera etapa de este juicio, conforme a lo considerado.

TERCERO: Comuníquese a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y Procuradores a
los efectos de la Ley 6.059.